
  

 1 

Dodatek č. 4  

SMLOUVY O DÍLO  

„Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III“ 

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č. smlouvy objednatele:  DS202301144 

Agendové č. dodatku:  DS202301144/4 

Č. smlouvy zhotovitele:  EI-681/23 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo: 460 59, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 Telefon: 485 243 111 

 Fax: 485 243 113 

 bank. spojení: 

ve věcech plnění díla a převzetí prací: 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 

                                         vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 12.4.2023 

 

 vedoucí společník:  

  CL-EVANS s.r.o.  

 PSČ, sídlo: 470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

 zastoupený: Ing. Josefem Láfem a Mgr. Tomášem Kafkou, jednateli 

 IČO: 26768607 

 DIČ: CZ26768607 

 bank. spojení: 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  Mgr. Tomáš Kafka, jednatel a Ing. Josef Láf, jednatel 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19685 

 

          druhý společník: 

   Metrostav DIZ s.r.o. 

 PSČ, sídlo: 180 00, Koželužská 2450/4, Praha 8 Libeň 

           zastoupený:    Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem,                          

                                          jednatelem 

 IČO: 25021915 

 DIČ: CZ25021915 

 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 



  

 2 

          třetí společník: 

  STAPROM CZ, spol. s r.o.  

 PSČ, sídlo: 790 01, Otakara Březiny 398/30, Jeseník 

 zastoupený: Ing. Petrem Labounkem, jednatelem  

 IČO: 26799375 

 DIČ: CZ26799375 

 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25503 

 

   (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

objednatele  DS202301144 ze dne 17. 7. 2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2023, Dodatku 

č. 2 ze dne 6. 2. 2024 a Dodatku č. 3 ze dne 21. 5. 2024 (dále jen „Smlouva“).   

2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 a 5.7 Smlouvy o dílo dohodli 

na změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány 

v Oznámeních o změně č. 15 a 16, které tvoří jako přílohy č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 4 jeho 

nedílnou součást. 

2.3 Dodatečné stavební práce specifikované v částech Oznámení změny č. 15 a 16 (změnové listy 37, 

39, 40, 46 a 50) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší 

než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2.4 Dodatečné stavební práce specifikované v částech Oznámení změny č. 15 a 16 (změnové listy 

č. 34, 35, 41, 43, 44, 47, 49, 52 a 53) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební práce, které nebyly 

zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné 

provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů 

spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených stavebních prací a z důvodu 

výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele.  

2.5 Dodatečné stavební práce specifikované v částech Oznámení změny č. 15 a 16 (změnové listy 

č. 27, 30, 32, 33, 36, 38, 42, 45 a 51) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky.  

2.6 Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst 

související se změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6 při odečtení stavebních prací, které nebyly 

s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

3. Změna ceny  

3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané 

v Čl. 5 Cena díla a platební podmínky, odst. 5.2 Smlouvy takto:  



  

 3

Oznámení o změně č. 15  
Objem víceprací bez DPH: 1 746 104,64 Kč 
Objem méněprací bez DPH:  - 706 271,04 Kč 
Oznámení o změně č. 16  
Objem víceprací bez DPH: 3 433 711,22 Kč 
Objem méněprací bez DPH:  -4 621,66 Kč 
 
Objem víceprací celkem bez DPH: 5 179 815,86 Kč 
Objem méněprací celkem bez DPH:  -710 892,7 Kč 
 

Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  4 468 923,16 Kč 
Rozdíl prací změny celkem DPH: 938 473,86 Kč 
Rozdíl prací změny celkem včetně DPH: 5 407 397,02 Kč 
 
Aktuální celková cena díla bez DPH:  132 886 694,89 Kč  
Aktuální celková cena díla DPH:  27 906 205,93 Kč 
Aktuální celková cena díla včetně DPH:  160 792 900,82 Kč 
 
Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:   137 355 618,05 Kč 
Nově sjednaná celková cena díla DPH: 28 844 679,79 Kč 
Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:   166 200 297,84 Kč  

 

4. Všeobecná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel. 

4.2 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 4 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 
strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 4 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 4 Smlouvy, které 
jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.6 Dodatek č. 4 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy poskytnutá před 
jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají beze změny 
v platnosti v původním znění. 

4.9 Tento Dodatek č. 4 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 1042/2024 
ze dne 17. 9. 2024. 

 



  

 4 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Oznámení o změně č. 15 

Příloha č. 2 – Oznámení o změně č. 16 

 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

 

V Liberci dne  …………….. 

 

 

 

 

 

 V ……………………. dne …………. 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc, primátor 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 

 Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

 

 V ……………………. dne …………. 

 

Ing. Josef Láf, jednatel 

CL-EVANS s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Erhard, jednatel 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  

CL-EVANS s.r.o. 

 Ing. Petr Labounek, jednatel 

STAPROM CZ, spol. s r.o. 

 

 

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

15 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 20.08.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 20.08.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           
specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/II, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací 

k Oznámení změny č. 15, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 

spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 
a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby 
nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud 
bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 
součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 30 – Demontáž, přemístění a zpětná montáž stávajících VZT zařízení 
Na základě skutečné polohy rozvodů TZB byla nutná přeložka stávajících tras potrubí a jednotek VZT. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 81 375,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 81 375,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL 32 – Úprava atiky 
Po rozkrytí atiky se zjistilo, že skutečný stav atikové přizdívky neodpovídá výškově předpokladu 



 2 

projektu a po provedení tepelné izolace zdiva a montáži sendvičových panelů na fasádě vznikla pod 
horní hranou atiky mezera. Tato mezera bude vyplněna tepelnou izolací a uzavřena lemovacím 
plechem přímo navazujícím na oplechování atiky. Oplechování atiky bude nově řešeno závětrnou 
lakovanou lištou připevněnou k poplastovanému plechu ukončujícímu PVC krytinu na atice. Zhotovitel 
předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 362 930,96 Kč bez DPH 
Méněpráce: -357 957,50 Kč bez DPH 
Změna celkem: 4 973,46 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 

 
ZL 33 – Úprava ocel. konstrukce pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1.NP 
Po demontáži původního opláštění objektu se zjistilo, že v úrovni mezistropu nad I.NP není pod 
původním trapézovým plechem žádná další konstrukce uzavírající v mezistropu prostor nosné OK. Pro 
provedení KZS, které předpokládá projektová dokumentace, je nutno doplnit uzavření prostoru 
deskami CETRIS. Pro osazení desek bude doplněna pomocná ocelová konstrukce. Řešení je 
zpracováno dle návrhu projektanta. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu 
prací. 
 
Vícepráce: 177 732,35 Kč bez DPH 
Změna celkem: 177 732,35 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 

 
ZL 34 – Těsnění šroubů u Z-profilů 
Při kontrole rozpracovanosti v rámci pravidelných KD projektant rozhodl o doplnění těsnění u 
prostupů pro nosné závitové tyče vnějšího nosného roštu fasády těsnění ke snížení rizika možného 
zatečení kolem tyčí. Odsouhlaseno bylo provedení nastříhanými butylovými páskami navlečenými na 
tyče před montáží Z-profilů a tmelením kolem tyčí u prostupů pod parapety v zámcích panelů. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 80 868,62 Kč bez DPH 
Změna celkem: 80 868,62 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 35 – Úprava lemování a izolace nad žaluzií 
Při provedení skladby stěnového pláště ze sendvičových panelů a výplní otvorů okny dle rozměrů 
předepsaných projektovou dokumentací vzniká prostor nad oknem pro osazení rolet větší, než je 
vlastní velikost tohoto výrobku. V rámci schvalování RDS bylo dohodnuto a schváleno řešení 
vyplněním prostoru nad roletou tepelnou izolací a uzavřením lemovacím plechem s okapnicí. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 250 146,05 Kč bez DPH 
Změna celkem: 250 146,05 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 36 – Navýšení hmotnosti atiky dle RDS 
Po statickém vyhodnocení skutečného stavu nosné ocelové konstrukce atiky vychází ze soupisů 



 3 

výrobní dokumentace navýšení celkové hmotnosti dodaných dílů konstrukce oproti předpokladu 
hmotnosti uvedeném v projektové dokumentaci a rozpočtu. 
Schválená RDS byla zpracována v souladu s návrhem projektu. Zhotovitel předkládá změnový list 
včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 81 971,70 Kč bez DPH 
Změna celkem: 81 971,70 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL 37 – Úprava opláštění sloupků nerezovým plechem 
Protipožární obklad částí boletických rámů za okny včetně opláštění nerezovým plechem nelze 
provést v rozměrech dle projektové dokumentace u rámů, které byly z důvodu nadměrné koroze 
zesíleny v místě nadpraží. V důsledku kolize se styčníkovými deskami vložených dílů je nutno sloupky 
rozšířit. Protože se jedná o viditelný prvek z venkovního pohledu na fasádu, byl sjednocen rozměr pro 
všechny sloupky. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 159 251,62 Kč bez DPH 
Změna celkem: 159 251,62 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 38 – Úprava stropu nad zázemím AN 
Na základě odkrytí skutečného stavu bylo rozhodnuto o ponechání stávající stropní konstrukce nad 
zázemím autobusového nádraží. Projednáno s GP a statikem. Bylo navrženo nové řešení pomocí 
doplněných ocelových nosníků. 
Dále byla z důvodu zjištěných skutečností odstraněna tepelná izolace chladící místnosti z dalších 2 
stěn, kde PD uvažovala odstranění pouze na 2 stěnách. Další vyvolané práce SDK kcí pro požární 
obložení ocelových nosných konstrukcí a vyrovnání nerovností stávajících stěn. 
Objednatel a AD vznesl požadavek na doplnění 2 nouzových svítidel před vstup do autobusového 
nádraží. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 222 847,87 Kč bez DPH 
Méněpráce: -297 172,05 Kč bez DPH 
Změna celkem: -74 324,18 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL 39 – Mobiliář 
Na základě aktualizované projektové dokumentace a stavebních úprav, byla provedena úprava zadání 
Mobiliáře. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 55 542,53 Kč bez DPH 
Méněpráce: -51 141,49 Kč bez DPH 
Změna celkem: 4 401,04 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 
ZL 40 – Uzavření parapetu 2. NP 
Na základě dodatečného požadavku projektanta byl z architektonických důvodů změněn tvar 



 4 

parapetů ve II.NP s požadavkem dodatečného uzavření prostoru pod parapetem lemováním, které 
umožní napojení KZS. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 39 331,13 Kč bez DPH 
Změna celkem: 39 331,13 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 41 – Provizorní příčky – 2. etapa 
Z důvodu zahájení 2. etapy výstavby, je nutné demontovat stávající provizorní SDK příčky na chodbách 
objektu z 1. etapy a postavit nové provizorní příčky o 2 metry dále pro oddělení výstavby a provozu 
objektu. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 67 967,65 Kč bez DPH 
Změna celkem: 67 967,65 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 42 – Navýšení množství vyměněných degradovaných int. DTD 
Stávající obvodový plášť z boletických panelů byl na západním štítu zateplen z interiéru izolovanou 
předstěnou. Při její demontáži bylo zjištěno, že v původní konstrukci není osazena parozábrana. Díky 
kondenzacím v konstrukci stěnového pláště došlo k rozsáhlé degradaci vnitřních dřevotřískových 
desek (plíseň, hniloba). Bylo rozhodnuto, že všechny desky na západní fasádě budou demontovány a 
zlikvidovány. Díky tomu byl překročen původní předpoklad projektu, že bude nutná výměna přibližně 
40 % plochy desek. Skutečná plocha je vypočítána z odsouhlaseného kladečského plánu výměny desek 
pro celý objekt. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 89 877,44 Kč bez DPH 
Změna celkem: 89 877,44 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL 43 – Vybavení sklepních prostor radiátory – šatna muži, odd. krizového řízení 
Dle požadavku Objednatele bylo provedeno doplnění radiátorů a rozvodů ÚT ve sklepních prostorech, 
zejména šatna muži a skladové prostory pana Poppa. Zhotovitel předkládá změnový list včetně 
zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 70 750,61 Kč bez DPH 
Změna celkem: 70 750,61 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 44 – Doplnění osvětlení u vstupu do sklepních prostor 
Dle požadavku Objednatele bylo provedeno doplnění osvětlení u vstupu do sklepních prostor nad 
schodištěm. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 5 511,11 Kč bez DPH 
Změna celkem: 5 511,11 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 



 5 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 15 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

                                                    odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 254 125,28 Kč  475 244,04 Kč 1 016 735,32 Kč 

Cena méněprací bez DPH 51 141,49 Kč - 655 129,55 Kč 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

202 983,79 Kč 475 244,04 Kč 361 605,77 Kč 

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: - 706 271,04 Kč Cena víceprací bez DPH: 1 746 104,64 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 1 039 833,60 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: …………………………………. 
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  
 
 
Podpis: …………………………………. 
Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku 
smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: …………………………………… 

 



 6 

 
 
Podpis: …………………………………… 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena 
byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   

. 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: …………………………………. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 258 198,66CZK

0,00 0,0012,00%

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

1 039 833,60

Základ daněSazba daně Výše daně

1 039 833,6021,00% 218 365,06

Strana 1 z 59



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

37 Úprava opláštění sloupků nerezovým plechem

přípočet položky pro vyšší rozvinutou šířku 

oplechování
a

38 Úprava stropu nad zázemím AN
přípočty nových položek pro úpravy stropu zázemí 

AN
a

a přípočet těsnění šroubů u Z-profilů

Úprava lemování a izolace nad žaluzií35

a přípočet úpravy lemování a izolace nad žaluzií

36 Navýšení hmotnosti atiky dle RDS

přípočet položek navýšení hmotnosti atiky dle RDSa

a přípočet změn atiky

odpočet původních položek atikyb

33
Úprava ocel.konst. pro ukotvení a obložení CETRIS 

deskami 1.NP

a
přípočet úpravy ocel. konst. pro ukotvení a 

obložení CETRIS deskami 1. NP

34 Těsnění šroubů u Z-profilů

Kód Popis

Změnové listy03

30
Demontáž, přemístění a zpětná montáž stávajících 

VZT zařízení

přípočet montáže, přemístění a zpětné montážea

Úprava atiky32

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 258 198,661 039 833,60

98 463,7581 375,00

81 375,00 98 463,75

6 017,894 973,46

362 930,96 439 146,46

81 971,70 99 185,76

159 251,62 192 694,46

192 694,46159 251,62

-89 932,26-74 324,18

222 847,87 269 645,92

97 851,0380 868,62

97 851,0380 868,62

302 676,72250 146,05

302 676,72250 146,05

99 185,7681 971,70

177 732,35 215 056,14

215 056,14177 732,35

-357 957,50 -433 128,58

1 039 833,60 1 258 198,66

Strana 2 z 59



TypKód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

a přípočet ÚT - radiátory

44 Doplnění osvětlení u vstupu do sklepních prostor

a
přípočet doplnění osvětlení vstupu do sklepních 

prostor

41 provizorní příčky - 2. etapa

a přípočet položek pro provizorní příčky 2. etapy

42
Navýšení množství vyměněných degradovaných int. 

DTD

a přípočet navýšeného množství výměny int. DTD

43
Vybavení sklepních prostor radiátory - šanta muži a 

pan Popp

39 Mobiliář

a přípočet rozsahu položek mobiliáře

odpočet rozsahu položek mobiliářeb

Uzavření parapetu 2.NP40

a přípočet položek pro uzavření parapetu 2.NP

b
odpočet původních položek provedení nového 

stropu nad zázemím AN

85 608,2470 750,61

85 608,2470 750,61

6 668,445 511,11

6 668,445 511,11

47 590,6739 331,13

82 240,8667 967,65

82 240,8667 967,65

89 877,44 108 751,70

108 751,7089 877,44

-297 172,05 -359 578,18

5 325,264 401,04

55 542,53 67 206,46

-61 881,20-51 141,49

47 590,6739 331,13

Strana 3 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 375,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 375,00 21,00% 17 088,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 463,75

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

30 - Demontáž, přemístění a zpětná montáž stávajících VZT zařízení

03 - Změnové listy

a - přípočet montáže, přemístění a zpětné montáže

Strana 4 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 81 375,00

HSV - Práce a dodávky HSV 81 375,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 375,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

30 - Demontáž, přemístění a zpětná montáž stávajících VZT zařízení

03 - Změnové listy

a - přípočet montáže, přemístění a zpětné montáže

Strana 5 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 375,00

D HSV Práce a dodávky HSV 81 375,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 375,00

1 K 979031010.1 Demontáž, odpojení stávající chladící jednotky na střeše vč.potrubí, kabelů, přemístění, uskladnění kus 2,000 8 137,50 16 275,00 dle SoD

VV kancelář DI

VV 1 1,000

VV řídící místnost

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

2 K 979031010.2

Zpětná montáž stávající chladící jednotky na střeše vč.potrubí, kabelů, přemístění, zapojení, osazení na 

betonové dlaždice, vypodložení gumovými EPDM deskami, ošetření přívodního potrubí vedeného ve 

chráničkách a vyústění stoupaček nad střešní rovinu

kus 2,000 32 550,00 65 100,00 dle SoD

30 - Demontáž, přemístění a zpětná montáž stávajících VZT zařízení

03 - Změnové listy

a - přípočet montáže, přemístění a zpětné montáže

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 6 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 362 930,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 362 930,96 21,00% 76 215,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 439 146,46

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

32 - Úprava atiky

03 - Změnové listy

a - přípočet změn atiky

Strana 7 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 362 930,96

HSV - Práce a dodávky HSV 7 659,94

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 659,94

PSV - Práce a dodávky PSV 355 271,02

    713 - Izolace tepelné 12 018,77

    764 - Konstrukce klempířské 118 303,25

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 224 949,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

32 - Úprava atiky

03 - Změnové listy

a - přípočet změn atiky

Strana 8 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 362 930,96

D HSV Práce a dodávky HSV 7 659,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 659,94

3 K 622261181

Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění stěn Příplatek k cenám -1101 až -1155 a -1311 

až -1355 za zvýšenou pracnost při obkládání soklu na vymezovací lišty s vkládanou tepelnou izolací jakékoli 

tloušťky

m2 17,060 449,00 7 659,94 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622261181

D PSV Práce a dodávky PSV 355 271,02

D 713 Izolace tepelné 12 018,77

1 K 713131121
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením 

úchytnými dráty a závlačkami
m2 17,060 91,50 1 560,99 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131121

2 M 63148166 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 200mm m2 17,060 613,00 10 457,78 CS ÚRS 2024 01

D 764 Konstrukce klempířské 118 303,25

6 K 764214403 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm m 84,300 553,00 46 617,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214403

5 K 764216600
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 100 mm
m 110,000 285,00 31 350,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216600

4 K 764216602
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 200 mm
m 110,000 351,00 38 610,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216602

7 K 998764214
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m
% 1 165,779 1,48 1 725,35 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764214

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 224 949,00

32 - Úprava atiky

03 - Změnové listy

a - přípočet změn atiky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 9 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622261181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216600
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764214


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 767200020.1
Fasádní obklad atikové části z pozinkovaného trapézového plechu, tl.0,75 mm, konstrukční ocel S320JR, 

barva dle architekta, vč.všech souvisejících prvků a doplňků (např.okapnice apod.), kotvení
m2 100,200 2 245,00 224 949,00 dle SoD

Strana 10 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -357 957,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -357 957,50 21,00% -75 171,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -433 128,58

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

32 - Úprava atiky

03 - Změnové listy

b - odpočet původních položek atiky

Strana 11 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -357 957,50

PSV - Práce a dodávky PSV -357 957,50

    764 - Konstrukce klempířské -170 500,00

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -187 457,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

32 - Úprava atiky

03 - Změnové listy

b - odpočet původních položek atiky

Strana 12 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -357 957,50

D PSV Práce a dodávky PSV -357 957,50

D 764 Konstrukce klempířské -170 500,00

1 K 764214411.2
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z Pz lakovaného plechu tl.0,8 mm rš 1250 mm (typ a povrch 

plechu dle fasády), ozn.4K
m -110,000 1 550,00 -170 500,00 dle SoD

VV "odpočet původní položky" -110 -110,000

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -187 457,50

2 K 767200020.1
Fasádní obklad atikové části z pozinkovaného trapézového plechu, tl.0,75 mm, konstrukční ocel S320JR, 

barva dle architekta, vč.všech souvisejících prvků a doplňků (např.okapnice apod.), kotvení
m2 -83,500 2 245,00 -187 457,50 dle SoD

VV "odpočet původní položky" -83,5 -83,500

32 - Úprava atiky

03 - Změnové listy

b - odpočet původních položek atiky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 13 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 177 732,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 177 732,35 21,00% 37 323,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 215 056,14

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

33 - Úprava ocel.konst. pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1.NP

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy ocel. konst. pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1. NP

Strana 14 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 177 732,35

PSV - Práce a dodávky PSV 177 732,35

    762 - Konstrukce tesařské 61 826,37

    763 - Konstrukce suché výstavby 44 315,37

    764 - Konstrukce klempířské 19 269,60

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 44 708,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 612,61

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

33 - Úprava ocel.konst. pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1.NP

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy ocel. konst. pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1. NP

Strana 15 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 177 732,35

D PSV Práce a dodávky PSV 177 732,35

D 762 Konstrukce tesařské 61 826,37

1 K 762331812
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
m 96,000 71,40 6 854,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812

2 K 762430011 Obložení stěn z cementotřískových desek tl 10 mm na sraz šroubovaných m2 50,250 981,00 49 295,25 dle SoD

3 K 998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m t 1,744 3 255,00 5 676,72 dle SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 315,37

9 K 763121467.2
SDK předstěna z boku sloupů a v nadpraží 2x opláštěná sdk tl.12,5 mm, minerální vlna tl.75 mm, požární 

odolnost EI 45 DP1
m2 34,910 1 193,50 41 665,09 dle SoD

VV "dle výkresu detailu napraží 1.NP

VV "severní fasáda" ((0,32+0,56)*2,88)*10 25,344

VV "východní fasáda" ((0,32+0,56)*3,8)+((0,32+0,56)*3,4)+((0,32+0,56)*3,67) 9,566

VV Součet 34,910

10 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,997 2 658,25 2 650,28 dle SoD

D 764 Konstrukce klempířské 19 269,60

4 K 764003801 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 222,000 86,80 19 269,60 dle SoD

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 44 708,40

5 K 767111010.1
Ocelové konstrukce pro úpravy stropů, konstrukční ocel S235JR, nátěrový systém (dvojnásobný základní 

nátěr)
kg 338,700 132,00 44 708,40 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce. Tato poznámka platí pro všechny položky ocelových konstrukcí a výrobků.

VV "Ocelové konstrukce pro ukotvení desek, L profil 100/50/2mm, FeZn

VV 306,2 306,200

VV "Ocelové konstrukce pro ukotvení desek - západní fasáda,  pásek 50/5 ,  L profil 80/80/2mm, FeZn

VV 32,5 32,500

VV Součet 338,700

33 - Úprava ocel.konst. pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1.NP

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy ocel. konst. pro ukotvení a obložení CETRIS deskami 1. NP

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 16 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 612,61

6 K 783301300.1
Příprava podkladu stávajících zámečnických konstrukcí před provedením nátěru (odmaštění, příp. jiná 

potřebná příprava)
m2 15,210 32,55 495,09 dle SoD

7 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 15,210 175,00 2 661,75 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306809

8 K 783314200.1 Antikorozní dvojnásobný nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,210 292,95 4 455,77 dle SoD

Strana 17 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306809


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 868,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 868,62 21,00% 16 982,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 851,03

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

34 - Těsnění šroubů u Z-profilů

03 - Změnové listy

a - přípočet těsnění šroubů u Z-profilů

Strana 18 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 868,62

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 80 868,62

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

34 - Těsnění šroubů u Z-profilů

03 - Změnové listy

a - přípočet těsnění šroubů u Z-profilů

Strana 19 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 868,62

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 80 868,62
1 K HZS2131 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník hod 129,000 464,00 59 856,00 dle SoD

VV 3.822 ks butyl pásky 50x50mm + butyl tmel

VV 129 129,000

2 M HST.85951401.1 Butylová páska superflexibilní - 50mmx 10m, tl. 2mm ks 20,000 965,00 19 300,00 vlastní kalkulace

3 M GTA.1770237 Butylkaučukový tmel, 310ml kus 14,000 122,33 1 712,62 CS ÚRS 2024 01

34 - Těsnění šroubů u Z-profilů

03 - Změnové listy

a - přípočet těsnění šroubů u Z-profilů

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 20 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 146,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 250 146,05 21,00% 52 530,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 676,72

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

35 - Úprava lemování a izolace nad žaluzií

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy lemování a izolace nad žaluzií

Strana 21 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 250 146,05

HSV - Práce a dodávky HSV 10 327,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 327,00

PSV - Práce a dodávky PSV 239 819,05

    713 - Izolace tepelné 7 762,50

    764 - Konstrukce klempířské 183 778,55

    767 - Konstrukce zámečnické 48 278,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

35 - Úprava lemování a izolace nad žaluzií

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy lemování a izolace nad žaluzií

Strana 22 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 250 146,05

D HSV Práce a dodávky HSV 10 327,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 327,00

8 K 622261181

Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění stěn Příplatek k cenám -1101 až -1155 a -1311 

až -1355 za zvýšenou pracnost při obkládání soklu na vymezovací lišty s vkládanou tepelnou izolací jakékoli 

tloušťky

m2 23,000 449,00 10 327,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622261181

D PSV Práce a dodávky PSV 239 819,05

D 713 Izolace tepelné 7 762,50

6 K 713131121
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením 

úchytnými dráty a závlačkami
m2 23,000 91,50 2 104,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131121

7 M 63148160 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 80mm m2 23,000 246,00 5 658,00 CS ÚRS 2024 01

D 764 Konstrukce klempířské 183 778,55

3 K 764216601
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 160 mm
m 270,700 318,00 86 082,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216601

4 K 764216602
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 200 mm
m 270,700 351,00 95 015,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216602

5 K 998764214
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m
% 1 810,983 1,48 2 680,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764214

D 767 Konstrukce zámečnické 48 278,00

2 K 767491011
Montáž nosného roštu fasád a stěn konzol kovových tvaru "L" pro uchycení svislého profilu roštu, kotvených 

do zdiva nebo lehčeného betonu
kus 478,000 66,00 31 548,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767491011

1 M 5903633.1 Konzole L 80/20/1mm pozink. délky 100mm kus 478,000 35,00 16 730,00 vlastní kalkulace

35 - Úprava lemování a izolace nad žaluzií

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy lemování a izolace nad žaluzií

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 23 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622261181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767491011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 971,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 971,70 21,00% 17 214,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 185,76

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

36 - Navýšení hmotnosti atiky dle RDS

03 - Změnové listy

a - přípočet položek navýšení hmotnosti atiky dle RDS

Strana 24 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 81 971,70

PSV - Práce a dodávky PSV 81 971,70

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 81 971,70

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

36 - Navýšení hmotnosti atiky dle RDS

03 - Změnové listy

a - přípočet položek navýšení hmotnosti atiky dle RDS

Strana 25 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 971,70

D PSV Práce a dodávky PSV 81 971,70

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 81 971,70

1 K 767111040.1
Ocelové konstrukce atiky vč. trubky pro zavěšení horolezců při čištění fasády, konstrukční ocel S235JR, 

žárové pozinkování
kg 374,300 219,00 81 971,70 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce.

VV "dle výrobní dokumentace došlo k navýšení hmotnosti oceli

VV "z původních 4 358,9kg na 4 733,2kg

VV "rozdíl" 374,3 374,300

36 - Navýšení hmotnosti atiky dle RDS

03 - Změnové listy

a - přípočet položek navýšení hmotnosti atiky dle RDS

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 26 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 251,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 159 251,62 21,00% 33 442,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 192 694,46

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

37 - Úprava opláštění sloupků nerezovým plechem

03 - Změnové listy

a - přípočet položky pro vyšší rozvinutou šířku oplechování

Strana 27 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 159 251,62

PSV - Práce a dodávky PSV 159 251,62

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 159 251,62

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

37 - Úprava opláštění sloupků nerezovým plechem

03 - Změnové listy

a - přípočet položky pro vyšší rozvinutou šířku oplechování

Strana 28 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 251,62

D PSV Práce a dodávky PSV 159 251,62

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 159 251,62

1 K 767200050.1 Opláštění stávajících nosníků boletických panelů nerez plechem, tl.2 mm, rš cca 620 mm m 25,632 6 213,00 159 251,62 dle SoD

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "došlo k navýšení rozvinuté šířky oplechování sloupku

VV "z původních 620mm na 720mm, což je cca 16% nárůst oproti původnímu řešení

VV 160,2*0,16 25,632

37 - Úprava opláštění sloupků nerezovým plechem

03 - Změnové listy

a - přípočet položky pro vyšší rozvinutou šířku oplechování

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 29 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 847,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 222 847,87 21,00% 46 798,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 269 645,92

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

38 - Úprava stropu nad zázemím AN

03 - Změnové listy

a - přípočty nových položek pro úpravy stropu zázemí AN

Strana 30 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 222 847,87

HSV - Práce a dodávky HSV 98 543,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 692,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 143,50

    997 - Přesun sutě 46 490,98

    998 - Přesun hmot 216,46

PSV - Práce a dodávky PSV 124 304,72

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 22 511,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 87 021,49

    767 - Konstrukce zámečnické 14 771,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

38 - Úprava stropu nad zázemím AN

03 - Změnové listy

a - přípočty nových položek pro úpravy stropu zázemí AN

Strana 31 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 222 847,87

D HSV Práce a dodávky HSV 98 543,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 692,21

25 K 611325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%
m2 12,290 264,00 3 244,56 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325402

VV "m.č. 1.06 - kancelář v zázemí AN

VV 12,29 12,290

26 K 611325403
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 

plochy přes 30 do 50%
m2 14,450 377,00 5 447,65 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325403

VV "m.č. 1.05a - kuchyňka v zázemí AN

VV 14,45 14,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 143,50

20 K 966080107 Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 180 mm m2 62,170 130,20 8 094,53 dle SoD

VV
"D.1.1.3 Půdorys 1.NP - bourací výkres, původní výměra počítala pouze polovinu místnosti, proto znovu celá původní 

výměra" (6,85+3,67)*3,52
37,030

VV "Celý strop byl také zateplen" 6,85*3,67 25,140

VV Součet 62,170

21 K 967032974 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm m2 99,201 283,00 28 073,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967032974

VV "obvodové zdivo" (6,85+3,67)*2*3,52 74,061

VV "strop" 6,85*3,67 25,140

VV Součet 99,201

10 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 6,767 1 030,75 6 975,09 dle SoD

VV "vybourání otvorů ve stávajícím obvodovém zdivu objektu AN.

VV "okna 5ks"(2,124*2,124*0,3)*5 6,767

D 997 Přesun sutě 46 490,98

14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 23,889 976,50 23 327,61 dle SoD

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 23,889 173,60 4 147,13 dle SoD

38 - Úprava stropu nad zázemím AN

03 - Změnové listy

a - přípočty nových položek pro úpravy stropu zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 32 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967032974


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 477,780 16,28 7 778,26 dle SoD

VV 23,889*20 477,780

13 K 997013603.1 Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton apod.) t 22,894 325,50 7 452,00 dle SoD

24 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,995 3 805,00 3 785,98 dle SoD

D 998 Přesun hmot 216,46

27 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,570 379,75 216,46 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 124 304,72

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 511,43

31 K Pol62 CYKY-J 3x2,5 m 50,000 44,49 2 224,50 dle SoD

33 K 74130010 Pohybové infra čidlo 360° v provedení na omítku, 10A/230V, plastové provedení, IP20 ks 1,000 914,47 914,47 dle SoD

32 K Pol80
„NV“ nouzové svítidlo LED, kombinované nástěnné, autonomní (min. 1 hod.) autotest, opálový polykaronát, 

3000K/5000K, 13W+2W, 1500lm+360lm, IP65, CRI 80, dle světelné technické studie
ks 2,000 9 686,23 19 372,46 dle SoD

VV "doplněné nouzové svítidla před vstupem do AN

VV 2 2,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 87 021,49

28 K 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 8,448 699,83 5 912,16 dle SoD

VV "předstěna v místnosti č. 1.05a kuchyň v zázemí AN

VV 2,4*3,52 8,448

29 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 8,448 37,98 320,86 dle SoD

19 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 40,630 858,00 34 860,54 dle SoD

VV "podhled v místnosti 1.13, 1.14, 1.15

VV 6,22+29,01+5,40 40,630

16 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 40,630 37,98 1 543,13 dle SoD

17 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 40,630 271,25 11 020,89 dle SoD

23 K 763164636
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 

do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm
m 16,000 1 230,00 19 680,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164636

VV "opláštění nového průvlaku v zázemí AN

VV 6 6,000

VV "opláštění stávajících průvlaků v zázemí AN

VV 10 10,000

VV Součet 16,000

22 K 763164716 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 10,500 1 171,80 12 303,90 dle SoD

VV "opláštění nových sloupků 100x100x5mm

VV 3*3,5 10,500

18 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 1,106 1 247,75 1 380,01 dle SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 14 771,80

5 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 183,600 37,90 6 958,44 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116

VV "D.1.2.2 Půdorys stropu 1.NP - Jakl 100x100x5mm

VV 12*15,3 183,600

6 M 14550301 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x5mm t 0,202 36 300,00 7 332,60 CS ÚRS 2024 01

VV "D.1.2.2 Půdorys stropu 1.NP - Jakl 100x100x5mm

VV (12*15,3)*0,001*1,1 0,202

4 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,211 2 278,50 480,76 dle SoD

Strana 33 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164636
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -297 172,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -297 172,05 21,00% -62 406,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -359 578,18

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

38 - Úprava stropu nad zázemím AN

03 - Změnové listy

b - odpočet původních položek provedení nového stropu nad zázemím AN

Strana 34 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -297 172,05

HSV - Práce a dodávky HSV -251 123,21

    4 - Vodorovné konstrukce -238 752,85

    998 - Přesun hmot -12 370,36

PSV - Práce a dodávky PSV -46 048,84

    767 - Konstrukce zámečnické -46 048,84

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

38 - Úprava stropu nad zázemím AN

03 - Změnové listy

b - odpočet původních položek provedení nového stropu nad zázemím AN

Strana 35 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -297 172,05

D HSV Práce a dodávky HSV -251 123,21

D 4 Vodorovné konstrukce -238 752,85

1 K 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm kus -2,000 1 146,85 -2 293,70 dle SoD

2 K 411121127 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 7000 mm kus -12,000 1 334,55 -16 014,60 dle SoD

3 M 59346801 prefab. žb stropní panel SPG 20097 / HCE 200-0/7x, 880x7390 mm kus -1,000 13 888,00 -13 888,00 dle SoD

4 M 59346802 prefab. žb stropní panel SPG 20097 / HCE 200-0/7x, 1200x7390 mm kus -4,000 14 701,75 -58 807,00 dle SoD

5 M 59346803 prefab. žb stropní panel SPG 20097 / HCE 200-0/7x, 500x7390 mm kus -1,000 10 687,25 -10 687,25 dle SoD

6 M 59346804 prefab. žb stropní panel SPG 20097 / HCE 200-0/7x, 700x7000 mm kus -1,000 12 097,75 -12 097,75 dle SoD

7 M 59346805 prefab. žb stropní panel SPG 20097 / HCE 200-0/7x, 1200x7160 mm kus -6,000 14 376,25 -86 257,50 dle SoD

8 M 59346806 1x prefab. žb stropní panel SPG 20097 / HCE 200-0/7x, 1200x7000 mm kus -1,000 14 105,00 -14 105,00 dle SoD

9 K 413941133 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 120 do do 220 mm t -0,154 16 871,75 -2 598,25 dle SoD

VV "D.1.2.2 Půdorys stropu 1.NP" 9,054*50,50*-0,001 -0,457

VV "dle nového provedení, doplění profilu HEA" 6,0*50,50*0,001 0,303

VV Součet -0,154

10 M 13010962 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 220 t -0,169 130 200,00 -22 003,80 dle SoD

VV -0,154*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -0,169

D 998 Přesun hmot -12 370,36

11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -32,575 379,75 -12 370,36 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -46 048,84

D 767 Konstrukce zámečnické -46 048,84

12 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg -238,728 97,65 -23 311,79 dle SoD

VV "D.1.2.2 Půdorys stropu 1.NP - výztuha meziokenních sloupků" -(2,00*4*6+2,70*4*2)*3,43 -238,728

13 M 13011064 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm t -0,263 45 027,50 -11 842,23 dle SoD

VV -238,728*0,0011 "Přepočtené koeficientem množství -0,263

38 - Úprava stropu nad zázemím AN

03 - Změnové listy

b - odpočet původních položek provedení nového stropu nad zázemím AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 36 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg -81,600 75,95 -6 197,52 dle SoD

VV "D.1.2.2 Půdorys stropu 1.NP" -4,00*20,40 -81,600

15 M 145503071 profil ocelový jakost S235 průřez čtvercový 120x120x6mm t -0,082 47 197,50 -3 870,20 dle SoD

16 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t -0,363 2 278,50 -827,10 dle SoD

Strana 37 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 542,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 542,53 21,00% 11 663,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 206,46

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

39 - Mobiliář

03 - Změnové listy

a - přípočet rozsahu položek mobiliáře

Strana 38 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 542,53

Kód - Mobiliář 55 542,53

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

39 - Mobiliář

03 - Změnové listy

a - přípočet rozsahu položek mobiliáře

Strana 39 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 542,53

D Kód Mobiliář 55 542,53
1 K 7661001 kovová lavice do čekáren, 4 místa, nerez, ozn.M01 ks 1,000 9 372,23 9 372,23 dle SoD

VV "dle aktualizované PD mobiliáře 1ks navíc v místnosti 1.02"

VV 1 1,000

2 K 7661003.R

kancelářský stůl tvaru L, rozměry 2175x1600 mm, hl. hlavní části 600 mm, hl. boční části 800 mm, v zadní 

části doplněno o svislou biodesku rozměru 1600x1600mm,v boční části horní polička hl. 300 mm, výška 750 

mm, materiál: deska - biodeska, konstrukce - jäkl 40x40 mm, ozn.M03

ks 1,000 34 040,00 34 040,00 vlastní kalkulace

VV "dle aktualizované PD mobiliáře 1ks v místnosti 1.04"

VV 1 1,000

3 K 7661019 dřevěné křeslo s čalouněným sedákem, materiál: masivní dřevo, otěruodolná látka, ozn.M19 ks 2,000 6 065,15 12 130,30 dle SoD

VV "dle aktualizované PD mobiliáře 2ks navíc v místnosti 1.06"

VV 2 2,000

39 - Mobiliář

03 - Změnové listy

a - přípočet rozsahu položek mobiliáře

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 40 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -51 141,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -51 141,49 21,00% -10 739,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -61 881,20

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

39 - Mobiliář

03 - Změnové listy

b - odpočet rozsahu položek mobiliáře

Strana 41 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -51 141,49

Kód - Mobiliář -51 141,49

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

39 - Mobiliář

03 - Změnové listy

b - odpočet rozsahu položek mobiliáře

Strana 42 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -51 141,49

D Kód Mobiliář -51 141,49
1 K 7661002 plán autobusového nádraží, rozměry 3000x2121 mm, řezaná grafika, ozn.M02 ks -1,000 9 542,58 -9 542,58 dle SoD

VV "dle aktualizované PD mobiliáře se nebude dodávat"

VV -1 -1,000

2 K 7661003

kancelářský stůl tvaru L, rozměry 2175x1600 mm, hl. hlavní části 600 mm, hl. boční části 800 mm, v boční 

části horní polička hl. 300 mm, výška 750 mm, materiál: deska - biodeska, konstrukce - jäkl 40x40 mm, 

ozn.M03

ks -1,000 27 114,15 -27 114,15 dle SoD

VV "dle aktualizované PD mobiliáře se provádí změna jednoho stolu v místnosti č. 1.04"

VV -1 -1,000

3 K 7661008 dřevěná jídelní židle, materiál: buk, mořeno, ozn.M08 ks -2,000 7 242,38 -14 484,76 dle SoD

VV "dle aktualizované PD mobiliáře se provádí změna typu židle v místnosti č. 1.06"

VV -2 -2,000

39 - Mobiliář

03 - Změnové listy

b - odpočet rozsahu položek mobiliáře

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 43 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 331,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 331,13 21,00% 8 259,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 590,67

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

40 - Uzavření parapetu 2.NP

03 - Změnové listy

a - přípočet položek pro uzavření parapetu 2.NP

Strana 44 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39 331,13

PSV - Práce a dodávky PSV 39 331,13

    764 - Konstrukce klempířské 39 331,13

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

40 - Uzavření parapetu 2.NP

03 - Změnové listy

a - přípočet položek pro uzavření parapetu 2.NP

Strana 45 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 331,13

D PSV Práce a dodávky PSV 39 331,13

D 764 Konstrukce klempířské 39 331,13

1 K 764216402 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm m 38,400 313,00 12 019,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216402

VV "pod panelem" 38,4 38,400

2 K 764216601
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 160 mm
m 84,300 318,00 26 807,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216601

VV "pod oknem" 45,9 45,900

VV "pod panelem" 38,4 38,400

VV Součet 84,300

3 K 998764104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m t 0,155 3 255,00 504,53 dle SoD

40 - Uzavření parapetu 2.NP

03 - Změnové listy

a - přípočet položek pro uzavření parapetu 2.NP

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 46 z 59

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216601


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 967,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 967,65 21,00% 14 273,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 240,86

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

41 - provizorní příčky - 2. etapa

03 - Změnové listy

a - přípočet položek pro provizorní příčky 2. etapy

Strana 47 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 967,65

PSV - Práce a dodávky PSV 67 967,65

    763.1 - Provizorní konstrukce vč. přesunu hmot 67 967,65

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

41 - provizorní příčky - 2. etapa

03 - Změnové listy

a - přípočet položek pro provizorní příčky 2. etapy

Strana 48 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 967,65

D PSV Práce a dodávky PSV 67 967,65

D 763.1 Provizorní konstrukce vč. přesunu hmot 67 967,65

1 K 763111300.1 Dočasná oddělovací zateplená příčka - dodávka a montáž m2 36,270 835,45 30 301,77 dle SoD

VV "umístění dle půdorysů ZOV

VV "na ose sloupu 6, 2.np-7.np

VV 1,95*3,10*6 36,270

VV Součet 36,270

2 K 763111300.9 Provizorní dveře vč.zárubně - dodávka a montáž kus 6,000 4 882,50 29 295,00 dle SoD

VV "umístění dle půdorysů ZOV

VV "na ose sloupu 6, 2.np-7.np

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

3 K 763111812.1 Dočasná oddělovací zateplená příčka - demontáž a odvoz m2 36,270 141,05 5 115,88 dle SoD

4 K 763111812.9 Provizorní dveře vč.zárubně - demontáž a odvoz kus 6,000 542,50 3 255,00 dle SoD

41 - provizorní příčky - 2. etapa

03 - Změnové listy

a - přípočet položek pro provizorní příčky 2. etapy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 49 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 877,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 877,44 21,00% 18 874,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 751,70

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

42 - Navýšení množství vyměněných degradovaných int. DTD

03 - Změnové listy

a - přípočet navýšeného množství výměny int. DTD

Strana 50 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 89 877,44

PSV - Práce a dodávky PSV 89 877,44

    762 - Konstrukce tesařské 89 877,44

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

42 - Navýšení množství vyměněných degradovaných int. DTD

03 - Změnové listy

a - přípočet navýšeného množství výměny int. DTD

Strana 51 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 877,44

D PSV Práce a dodávky PSV 89 877,44

D 762 Konstrukce tesařské 89 877,44

1 K 762341043.1 Náhrada stávající fasádní dřevotřískové desky tl.15 mm m2 88,774 790,00 70 131,46 dle SoD

VV "výpočet celkové původní plochy DTD desky bylo dle předpokladu 40%, tedy 479,862m2

VV
"dne 24.06.2024 byla zaslána skutečná výměra, která se od předpokladu ze smluvního rozpočtu liší o 7,4%, tedy nový stav je 

47,4% z celkové výměry

VV "1199,654*0,474=568,636

VV 568,636-479,862 88,774

VV Součet 88,774

2 K 762430812 Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na sraz šroubovaných m2 88,774 206,15 18 300,76 dle SoD

3 K 998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m t 0,444 3 255,00 1 445,22 dle SoD

42 - Navýšení množství vyměněných degradovaných int. DTD

03 - Změnové listy

a - přípočet navýšeného množství výměny int. DTD

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 52 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 750,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 750,61 21,00% 14 857,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 608,24

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

43 - Vybavení sklepních prostor radiátory - šanta muži a pan Popp

03 - Změnové listy

a - přípočet ÚT - radiátory

Strana 53 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 70 750,61

PSV - Práce a dodávky PSV 70 750,61

    713 - Izolace tepelné 8 153,12

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 267,78

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 329,71

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

43 - Vybavení sklepních prostor radiátory - šanta muži a pan Popp

03 - Změnové listy

a - přípočet ÚT - radiátory

Strana 54 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 750,61

D PSV Práce a dodávky PSV 70 750,61

D 713 Izolace tepelné 8 153,12

1 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 45,000 43,40 1 953,00 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál 

ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

2 M 63154003 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm m 25,000 130,20 3 255,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm

3 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 20,000 143,22 2 864,40 dle SoD

P
Poznámka k položce:

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm

4 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 0,010 8 072,40 80,72 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 267,78

5 K 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 25,000 566,37 14 159,25 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1

6 K 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 m 20,000 649,92 12 998,40 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1

7 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 45,000 18,45 830,25 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  Ø do 35/1,5

8 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 0,010 27 987,90 279,88 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

43 - Vybavení sklepních prostor radiátory - šanta muži a pan Popp

03 - Změnové listy

a - přípočet ÚT - radiátory

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 55 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 329,71

9 K 735151501 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1600 mm výkon 2456 W kus 1,000 8 844,92 8 844,92 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / 

výkonu 1600 mm / 2456 W

VV "Doplnění otopného tělesa ve sklepních prostor - pan Popp

VV 1 1,000

10 K 735151599 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W kus 3,000 8 381,63 25 144,89 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební 

délky / výkonu 1200 mm / 2776 W

VV "Doplnění otopných těles ve sklepních prostor - šatny muži MP

VV 3 3,000

11 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 0,010 33 989,81 339,90 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

Strana 56 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 511,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 511,11 21,00% 1 157,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 668,44

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

44 - Doplnění osvětlení u vstupu do sklepních prostor

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění osvětlení vstupu do sklepních prostor

Strana 57 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 511,11

741.1 - silnoproudá elektrotechnika 5 511,11

    7412 - Kabely 501,30

    7413 - Instalační materiál 5 009,81

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

44 - Doplnění osvětlení u vstupu do sklepních prostor

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění osvětlení vstupu do sklepních prostor

Strana 58 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 511,11

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika 5 511,11

D 7412 Kabely 501,30

1 K 74120050 CYKY-J 3x1,5 m 15,000 33,42 501,30 dle SoD

D 7413 Instalační materiál 5 009,81

2 K 74130010 Pohybové infra čidlo 360° v provedení na omítku, 10A/230V, plastové provedení, IP20 ks 1,000 914,47 914,47 dle SoD

3 K 74130020

Lineární závěsné svítidlo A1 LED, 20W, 2700lm z hliníkového profilu,

umístěné - zavěšené na chodbách mezi rourami VZT, vč. závěsů,

barva světla 2700 nebo 4000 K, hranaté, čistě provedené zakočení

ks 2,000 2 047,67 4 095,34 dle SoD

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "Osvětlení vstupnu do sklepních prostor

VV 2 2,000

44 - Doplnění osvětlení u vstupu do sklepních prostor

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění osvětlení vstupu do sklepních prostor

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 59 z 59



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

16 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 20.08.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 20.08.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/II, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 16, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 27 – Lešení 
Vzhledem ke skutečnostem, které přímo ovlivňují dobu výstavby fasády objektu URAN, je nutné 
prodloužení pronájmu lešení. Jedná se zejména o technologické postupy, které musejí být a byly dodrženy 
při realizaci stran fasády. Níže jeden z postupů, kde došlo k prodloužení termínu výstavby jedné ze stran 
fasády o 52 dní. 
Architektonické řešení fasády objektu předpokládá vodorovné členění průběžnými parapetními liniemi v 
jednotlivých podlažích. Zhotovitel po zahájení stavebních prací upozornil, že v zadávací projektové 
dokumentaci není řešeno podepření parapetů kotvených k podkladnímu profilu oken a podepření a 
kotvení parapetů mezi okny, která jsou přisazeny k sendvičovým panelům. Upřesnění návrhu a požadavek 
na technické řešení předložil projektant v rámci pravidelných KD (14.9.2024). Tento návrh byl následně 
rozpracován Zhotovitelem v rámci vyhotovení realizační projektové dokumentace a jednotlivé detaily a 
díly byly předloženy ke schválení v rámci pravidelného průběžného odsouhlasení RDS. Po schválení byly 
prvky nosného roštu zadány do výroby. V průběhu montáže nosného roštu a parapetů na jižní a západní 



 2 

fasádě provedl autor statického řešení projekčního návrhu nosného roštu opláštění obhlídku 
namontovaných prvků se závěrem, že úpravy pro kotvení vodorovných parapetů mezi okny příliš oslabují 
nosné Z-profily a rozhodl o jejich dodatečném zesílení. Důsledkem změny řešení kotvení parapetů bylo 
zastavení prací po dobu vynucených úprav RDS a souvisejících prací na realizaci změn. Nové řešení 
přineslo zvýšení pracnosti prořezáváním parapetů v místě dodatečných výztuh. Výřezy je nutno provézt ve 
výrobě před žárovým zinkováním dílů. Řešení vyžaduje individuální zaměření polohy průřezů u každého 
dílu a vylučuje tak plánovanou hromadnou výrobu. Pro každý díl je nutno vytvořit individuální návrh a 
zadání pro CNC řezání. Každý parapetní díl je tak unikátní. Zaměření polohy průřezů parapetů je možno 
provést až po zesílení Z-profilů a úpravě a namontování rohových parapetních dílů. Prodloužení doby 
realizace jižní a západní fasády má přímý dopad na termín demontáže lešení na této části a následnou 
montáž střešního pláště nad jednopodlažní částí. Navýšení hmotnosti nosného roštu opláštění je řešeno a 
vyčísleno ve změnovém listě č. 45 dle podrobného výpisu hmotnosti dodaných dílů roštu. 
Další nejasností je například nápis URAN. Nosný rošt pro umístění nápisu „URAN“ na fasádě byl zpracován 
a navržen dle architektonicko-stavebního řešení v projektové dokumentaci. Dle vyjádření statika 
projektový podklad nerespektuje v plné šíři dříve zpracovaný návrh statického řešení a je nutno provést 
doplnění nosných částí. Z tohoto důvodu bylo doplněno požadované řešení dokotvení a vyztužení roštů 
jednotlivých písmen. Tato dodatečná úprava vedla k posunu termínu dokončení fasády o dalších 24 
kalendářních dní. 
Postupně tak došlo k tomu, že se fasáda prodloužila v 1. etapě do konce 08/2024. Práce v druhé etapě 
jsou zahájeny v předstihu tak, aby bylo možné fasádu stihnout dokončit v řádném termínu. Nicméně 
lešení na východní straně objektu bude nutné až do konce října 2024. Z tohoto podkladu a skutečnosti 
vychází kalkulace v soupisu prací oznámení změny č. 16, kde ve smluvním soupisu prací je uvažováno 
lešení dle původního termínu plnění. Kalkulace je rozdělená dle světových stran objektu a jednotlivé 
výměry jsou vzaty ze smluvního soupisu prací. Položka pronájmu byla kalkulována na celou dobu 
výstavby, tj. 10 měsíců. Nyní došlo k přepočítání ze smluvní JC na m2/den pronájmu a vynásobeno 
potřebným počtem dní prodloužení. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu 
prací. 
 
Vícepráce: 583 041,68 Kč bez DPH 
Změna celkem: 583 041,68 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 

 
ZL 45 – Navýšení množství hmotnosti nosného roštu – Z profilů 
Zadávací projektová dokumentace kotvení nosného roštu fasády předpokládá ideální stav, kdy jsou 
šroubové spoje v předepsaných vzdálenostech vrtány přes rámy boletických rámů a osazených 
sendvičových panelů tl. 200mm a žárově zinkované nosné Z-profily mají vrtání v jednotných roztečích a 
jsou těmito spoji připevněny. 
Po demontáži fasádních skel a izolace z boletických rámů, proběhlo jejich geodetické zaměření, které 
ukázalo, že odkryté ocelové rámy jsou vůči sobě horizontálně i vertikálně posunuty, a to v řádu až desítek 
milimetrů a také nejsou vždy osazeny svisle. (Např. vertikální odklon na jižní fasádě přes šest podlaží je 
cca 30mm). Vyvrtané otvory tak přes jednotlivá podlaží vůči sobě uskakují. Další věcí, která významně 
ovlivňuje polohu otvorů je, že na montáži nelze technicky zajistit kolmost provrtávání sendvičových 
panelů, a to zejména v místech zámků panelů. Na venkovním líci fasádního panelu tak otvory vykazují 
milimetrové úchylky od ideálního stavu jak výškově, tak směrově. Protože nosné Z-profily jsou žárově 
zinkované, nelze provádět vrtání dle skutečných roztečí na stavbě. Druhým důsledkem nerovností fasády 
je, že úzké Z-profily navržené dle projektu nebudou v ideální pozici pro uchycení fasádních plechů, které 
mají dopředu předvrtané otvory pro upevnění a otvory v deskách se s nimi minou. 
Navržené řešení, které bylo projektantem schváleno vychází z toho, že vodorovné úchylky polohy 
kotevních šroubů budou u dlouhých Z-profilů řešeny oválnými otvory a to tak, že krajní otvory budou 
kulaté a otvory v ploše budou oválné. Svislé rozteče otvorů budou pro každý profil zaměřeny po vyvrtání 
otvorů. 
S ohledem na oválné otvory bude rozšířena spodní příruba Z-profilu. Horní příruba Z-profilu bude také 
rozšířena, aby byly vykryty úchylky polohy profilů vůči fasádním deskám.  Tyto technické úpravy budou 
mít dopad do celkové hmotnosti nosného roštu a také termínu provedení, a to zejména kvůli pracnost 



 3 

zaměření, zpracování výrobní dokumentace pro každý díl a nemožnosti hromadné výroby – každý díl bude 
unikát. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 2 467 752,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 2 467 752,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 

 
ZL 46 – Drobné elektroinstalace 

a) Doplnění zásuvek ve zbrojní místnosti 5.08 – dle požadavků Objednatele bylo doplněno 11 kusů 
elektro zásuvek. 

b) Plastový kastlík na fasádě – úprava stávajícího vedení a slaboproudu po fasádě do budoucího KZS. 
c) Propojení stávajících rozváděčů zemněním – na základě upozornění Zhotovitele na vhodnost 

propojení stávajících patrových rozváděčů zemněním. 
d) Indukční smyčky k pokladnám – dle požadavků Objednatele byly zřízeny indukční smyčky u 

pokladem pro sluchově postižené osoby. 
e) Zásuvky v kuchyňce 7.NP – místnost 7.07 – dle požadavků Objednatele bylo doplněno 9 ks 

zásuvek v místnosti č. 7.07. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 68 362,22 Kč bez DPH 
Změna celkem: 68 362,22 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 
ZL 47 – Drobné SDK – příčky, kastlík 

a) Nová SDK příčka v 5. NP- mezi 5.12 a 5.13 – z důvodu nedostatečného kotvení k obvodovým 
konstrukcím a zejména ke stropní konstrukci, bylo nutné příčku zdemontovat a opětovně zřídit. 

b) Požární SDK v 6.NP – opláštění stávající SDK příčky požárními deskami pro dosažení požadované 
požární odolnosti PBŘ parametrů dle PD. 

c) SDK kastlík v 5. NP pro elektro – zakrytí rozvodů elektro v místnosti č. 5.04 pro splnění požadavků 
PBŘ dle PD. 

Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 65 204,26 Kč bez DPH 
Změna celkem: 65 204,26 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 49 – VZT mřížky na fasádě 
Na základě skutečnosti, kdy opláštěním prochází VZT průduchy, byly doplněny fasádní VZT mřížky, které 
jsou protidešťové a proti zvířatům. Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 34 526,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 34 526,00 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 50 – Zazdění otvoru dveří mezi m.č. 7.06 a 7.07 
Zhotovitel překládá změnový list včetně soupisu prací na základě požadavku Objednatele. Bylo provedeno 



 4 

zazdění otvoru v místnosti č. 7.07 za budoucí kuchyňskou linkou. 
 
Vícepráce: 6 641,99 Kč bez DPH 
Změna celkem: 6 641,99 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 51 – Navýšení prořezu podlahové krytiny PVC 
Na základě skutečnosti, tedy provedení 1. etapy pokládky podlahové krytiny PVC došlo ke zjištění, že 
skutečný prořez kvůli členitosti místností 15.57 %. Smluvní soupis prací počítá s 10 %, který je 
nedostačující. Je tedy nutné navýšení prořezu o 5,57 %. Zhotovitel předkládá změnový list včetně 
zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 49 030,72 Kč bez DPH 
Změna celkem: 49 030,72 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL 52 – Úprava východní fasády – nový detail koutu 
V koutu východní fasády vedou po stěnovém plášti svislé rozvody, které technicky nelze skrýt pod fasádu 
v původně navržené skladbě, kdy fasádní plech dobíhá přes zdivo až k sousednímu objektu. Provedená 
změna je provedena podle nového návrhu projektanta, který předpokládá v přechodu na sousední objekt 
provést část zděné fasády v KZS, do kterého se rozvody skryjí, a teprve na takto upravený kout se napojí 
skládaná fasáda. Úprava dle nového projekčního detailu předpokládá doplnění dodávky KZS pro skrytí 
rozvodů, navýšení dodávky stěnových sendvičových panelů a zmenšení výměry fasádních plechů.  
Rozdíl ve výměře fasádních plechů přibližně kompenzuje chybu ve výpočtu ploch na jižní fasádě, kde není 
započítaná plocha pro překrytí žaluzií. 
 
Vícepráce: 96 590,75 Kč bez DPH 
Méněpráce: -4 621,66 Kč bez DPH 
Změna celkem: 91 969,09 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
ZL 53 – Rozdělovač a sběrač ÚT – dovystrojení rozvaděče MaR 
Na základě úpravy stávajícího systému rozdělovače a sběrače ÚT, bylo uvažováno, že dojde k zapojení na 
původní rozvaděč MaR. Bylo však zjištěno, že původní rozvaděč MaR bude nutné částečně upravit. 
Úpravy, které jsou součástí změnového listu č. 53 jsou následující: 

 Úpravu rozvaděče na povelování topení od regulace Domat (VZT, topení, chlazení) – relé + 
zapojení digitálního vstupu 

 Úpravu rozvaděče – dodávka relé do stávající patice, vykabelování nového čerpadla č. 7 

 Periferie pro řízení rozdělovače (čidla teploty pro ekvitermní větve + teplota zpátečky pro KPS, 
čidlo tlaku rozdělovače) 

 Řízení čerpadel v režimu ON/OFF 

 Úpravu SW pro řízení nového rozdělovače, příprava pro komunikaci s novým PLC DOMAT pro 
řízení VZT, topení a chlazení 

 Zprovoznění 

 Projektovou dokumentaci 

 Revizi rozvaděče 
Bude nutná koordinace s TEP Jablonec a městem Liberec. 
 
 



 5 

Vícepráce: 62 561,60 Kč bez DPH 
Změna celkem: 62 561,60 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 16 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

 odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 75 004,21 Kč 258 882,61 Kč 3 099 824,40 Kč 

Cena méněprací bez DPH  4 621,66 Kč  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

75 004,21 Kč 254 260,95 Kč 3 099 824,40 Kč 

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: - 4 621,66 Kč Cena víceprací bez DPH: 3 433 711,22 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 3 429 089,56 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: …………………………………. 
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  
 
 
Podpis: …………………………………. 
Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel 



 6 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: …………………………………… 

 
 
Podpis: …………………………………… 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis: …………………………………. 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: …………………………………. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 4 149 198,37CZK

0,00 0,0012,00%

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

3 429 089,56

Základ daněSazba daně Výše daně

3 429 089,5621,00% 720 108,81

Strana 1 z 54



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

c
přípočet propojení stávajících rozváděčů 

zemněním

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

4 149 198,373 429 089,56

583 041,68 705 480,43

705 480,43583 041,68

2 985 979,922 467 752,00

2 467 752,00 2 985 979,92

82 718,2968 362,22

3 429 089,56 4 149 198,37

45
Navýšení množství hmotnosti nosného roštu - Z 

profilů
přípočet hmotnosti nosného roštu fasády - Z 

profilů
a

Drobné elektroinstalace46

a
přípočet doplnění zásuvek ve zbrojní místnosti 

5.08
přípočet plastového kastlíku na fasáděb

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Kód Popis

Změnové listy03

Lešení27
přípočet lešení o potřebnou dobu na základě 

prodloužení doby výstavby
a

34 526,00 41 776,46

6 641,99 8 036,81

6 641,99 8 036,81

4 387,55 5 308,94

20 715,20 25 065,39

18 537,6215 320,35

19 570,00 23 679,70

10 126,648 369,12

78 897,1565 204,26

18 155,22 21 967,82

51 701,0642 728,15

5 228,284 320,89

34 526,00 41 776,46

c přípočet SDK kastlíku v 5. NP pro elektro

VZT mřížky na fasádě49

přípočet VZT mřížek do fasádya

Zazdění otvoru dveří mezi m.č. 7.07 a 7.0850

přípočet zazdění otvoru dveřía

d přípočet indukční smyčky k pokladnám

přípočet zásuvek v kuchyňce 7.NP - místnost 7.07e

47 Drobné SDK - příčky, kastlík

a přípočet nové SDK příčky v 5. NP- mezi 5.12 a 5.13

přípočet požárního SDK v 6.NPb

Strana 2 z 54



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

111 282,6091 969,09

116 874,8196 590,75

-5 592,21-4 621,66

75 699,5462 561,60

75 699,5462 561,60

59 327,1749 030,72

49 030,72 59 327,17

53
Rozdělovač a sběrač ÚT - dovystrojený rozvaděč 

MaR

a
přípočet dovystrojeného rozvaděče MaR 

rozdělovače a sběrače ÚT

51 Navýšení prořezu podlahové krytiny PVC

přípočet navýšení prořezu podlahového PVCa

Úprava východní fasády - nový detail koutu52

a přípočet úpravy východní fasády - plech a KZS

b odpočet pruhu plechové fasády

Strana 3 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 583 041,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 583 041,68 21,00% 122 438,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 705 480,43

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

27 - Lešení

03 - Změnové listy

a - přípočet lešení o potřebnou dobu na základě prodloužení doby výstavby

Strana 4 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 583 041,68

HSV - Práce a dodávky HSV 583 041,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 583 041,68

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

27 - Lešení

03 - Změnové listy

a - přípočet lešení o potřebnou dobu na základě prodloužení doby výstavby

Strana 5 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 583 041,68

D HSV Práce a dodávky HSV 583 041,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 583 041,68

1 K 941111200.1 Příplatek k lešení fasádnímu vč. potřebných doplňků za pronájem po potřebnou dobu stavby m2 1 972,323 292,95 577 792,02 vlastní kalkulace

VV "651kč/m2 = po celou dobu stavby, tj. 10 měsíců = 651/300=2,17kč/m2/den

VV
"prodložení termínu o 6 měsíců (180 dnů), přičemž plánujeme mít postavené lešení do konce října, tj. 135dnů navíc od 

původního termínu (do 17.6.2024)

VV "nová JC= 135*2,17=292,95kč/m2

VV "výměra dle SoD - 2810,576m2

VV "severní fasáda" 1043,518 1 043,518

VV "východní fasáda" 454,660 454,660

VV "jižní a západní fasáda pouze na 60 dnů (2 měsíce) - tzn. 1/2 výměry" (575,05+373,240)/2 474,145

VV Součet 1 972,323

2 K 949511200.1
Příplatek k ochrannému podchodu pro veřejný chodník východní fasády za pronájem po potřebnou dobu 

stavby
m 44,800 117,18 5 249,66 vlastní kalkulace

VV "výměra dle SoD

VV 44,8 44,800

VV "upravená JC z původních 260,4kč/m na 117,18kč/m

VV "260,4kč/m = po celou dobu stavby, tj. 10 měsíců = 260,4/300=0,868kč/m/den

VV
"prodložení termínu o 6 měsíců (180 dnů), přičemž plánujeme mít postavené lešení do konce října, tj. 135dnů navíc od 

původního termínu (do 17.6.2024)

VV "nová JC= 135*0,868=117,18kč/m

27 - Lešení

03 - Změnové listy

a - přípočet lešení o potřebnou dobu na základě prodloužení doby výstavby

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 6 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 467 752,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 467 752,00 21,00% 518 227,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 985 979,92

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

45 - Navýšení množství hmotnosti nosného roštu - Z profilů

03 - Změnové listy

a - přípočet hmotnosti nosného roštu fasády - Z profilů

Strana 7 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 467 752,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 467 752,00

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 2 467 752,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

45 - Navýšení množství hmotnosti nosného roštu - Z profilů

03 - Změnové listy

a - přípočet hmotnosti nosného roštu fasády - Z profilů

Strana 8 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 467 752,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 467 752,00

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 2 467 752,00

1 K 767111050.1 Ocelové konstrukce opláštění, konstrukční ocel S235JR, žárové pozinkování kg 4 406,700 560,00 2 467 752,00 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce.

VV dle odsouhlasené výrobní dokumentace došlo k navýšení hmotnosti nosného roštu finální fasády

VV 1. etapa

VV 6700 6 700,000

VV 2. etapa

VV 6500 6 500,000

VV odečet původního předpokládaného množství hmotnosti pro obě etapy

VV -8793,3 -8 793,300

VV Součet 4 406,700

45 - Navýšení množství hmotnosti nosného roštu - Z profilů

03 - Změnové listy

a - přípočet hmotnosti nosného roštu fasády - Z profilů

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 9 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 387,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 387,55 21,00% 921,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 308,94

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění zásuvek ve zbrojní místnosti 5.08

Strana 10 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 387,55

741.1 - silnoproudá elektrotechnika 4 387,55

    7412 - Kabely 889,80

    7413 - Instalační materiál 2 002,75

    7416 - Ostatní 1 495,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění zásuvek ve zbrojní místnosti 5.08

Strana 11 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 387,55

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika 4 387,55

D 7412 Kabely 889,80

6 K 74120040 CYKY-J 3x2,5 m 20,000 44,49 889,80 dle SoD

VV "kabel pro 13ks nových zásuvek zbrojních místností

VV 20 20,000

D 7413 Instalační materiál 2 002,75

5 K 74130050
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení do parapetního kanálu, 16A/230V, 

plastové provedení, komplet, krytí IP 20
ks 7,000 146,25 1 023,75 dle SoD

7 K 74130060
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, plastové 

provedení, komplet, krytí IP 20
ks 4,000 244,75 979,00 dle SoD

D 7416 Ostatní 1 495,00

8 K 74160030.R.1 Stavební přípomoce - prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 1 150,00 1 150,00 vlastní kalkulace

VV "sekání drážek, sekání kapes, sádrování apod.

VV 1 1,000

9 K 74160060.R.1 Podružný materiál kpl 1,000 345,00 345,00 vlastní kalkulace

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění zásuvek ve zbrojní místnosti 5.08

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 12 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 715,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 715,20 21,00% 4 350,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 065,39

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

b - přípočet plastového kastlíku na fasádě

Strana 13 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 715,20

741.1 - silnoproudá elektrotechnika 20 715,20

    7413 - Instalační materiál 15 080,20

    7416 - Ostatní 5 635,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

b - přípočet plastového kastlíku na fasádě

Strana 14 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 715,20

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika 20 715,20

D 7413 Instalační materiál 15 080,20

1 K 74130210 Instalační lišta, plastová, 20x20mm, vč. Upevňovacích a spojovacích prvků m 20,000 53,91 1 078,20 dle SoD

2 K 741110512
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm
m 25,000 105,00 2 625,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110512

3 M 34571219 kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm m 26,250 318,00 8 347,50 CS ÚRS 2024 02

VV 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,250

7 K Pol99 Chránička korugovaná pr. 40mm m 25,000 71,18 1 779,50 dle SoD

4 K 7411208.R Šetrná demontáž kabelů z hmoždinek a zpětná montáž stávajících kabelů m 25,000 50,00 1 250,00 vlastní kalkulace

D 7416 Ostatní 5 635,00

5 K 74160020 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 2 012,50 2 012,50 vlastní kalkulace

6 K 74160060 Podružný materiál kpl 1,000 3 622,50 3 622,50 vlastní kalkulace

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

b - přípočet plastového kastlíku na fasádě

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 15 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110512


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 320,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 320,35 21,00% 3 217,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 537,62

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

c - přípočet propojení stávajících rozváděčů zemněním

Strana 16 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 320,35

741.1 - silnoproudá elektrotechnika 15 320,35

    7412 - Kabely 1 362,15

    7413 - Instalační materiál 1 078,20

    7416 - Ostatní 12 880,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

c - přípočet propojení stávajících rozváděčů zemněním

Strana 17 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 320,35

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika 15 320,35

D 7412 Kabely 1 362,15

1 K 74120100 Vodič H07V-U - 6 zelenožlutý m 45,000 30,27 1 362,15 dle SoD

VV "propojení stávajících rozváděčů mezi patry

VV 45 45,000

D 7413 Instalační materiál 1 078,20

2 K 74130210 Instalační lišta, plastová, 20x20mm, vč. Upevňovacích a spojovacích prvků m 20,000 53,91 1 078,20 dle SoD

D 7416 Ostatní 12 880,00

9 K 741600.R.1.1 Sekání drážek ve zdivu pro kabelové vedení kpl 1,000 2 875,00 2 875,00 vlastní kalkulace

VV "sekání cca 25m drážek pro kabely

VV 1 1,000

10 K 741600.R.2.1 Zapravení drážek po sekání kpl 1,000 2 300,00 2 300,00 vlastní kalkulace

12 K 74160020.1 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 1 725,00 1 725,00 vlastní kalkulace

7 K 74160030.1 Stavební přípomoce - prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 3 450,00 3 450,00 vlastní kalkulace

VV "prostupy skrz zdi, podesty

VV 1 1,000

14 K 74160060.1 Podružný materiál kpl 1,000 2 530,00 2 530,00 vlastní kalkulace

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

c - přípočet propojení stávajících rozváděčů zemněním

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 18 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 570,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 570,00 21,00% 4 109,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 679,70

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

d - přípočet indukční smyčky k pokladnám

Strana 19 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 570,00

PSV - Práce a dodávky PSV 19 570,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 19 570,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

d - přípočet indukční smyčky k pokladnám

Strana 20 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 570,00

D PSV Práce a dodávky PSV 19 570,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 19 570,00

1 K 74235000.R.1 Montáž signalizačního zařízení pro ZTP - hluchoněmé kus 2,000 1 230,00 2 460,00 vlastní kalkulace

VV "montáž 2ks indukčních smyček pro hluchoněmé - 1ks na sklo a 1ks pod stolem

VV 2 2,000

2 M 34535107.R sada pro signalizaci s modulem s opticko-akustickým alarmem pro hluchoněmé kus 2,000 8 555,00 17 110,00 vlastní kalkulace

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

d - přípočet indukční smyčky k pokladnám

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 21 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 369,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 369,12 21,00% 1 757,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 126,64

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

e - přípočet zásuvek v kuchyňce 7.NP - místnost 7.07

Strana 22 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 369,12

D1 - silnoproud 8 369,12

    D3 - Kabely 2 224,50

    D4 - Instalační materiál - montáž a dodávka 2 602,62

    D6 - Ostatní 3 542,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

e - přípočet zásuvek v kuchyňce 7.NP - místnost 7.07

Strana 23 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 369,12

D D1 silnoproud 8 369,12

D D3 Kabely 2 224,50

1 K Pol62 CYKY-J 3x2,5 m 50,000 44,49 2 224,50 dle SoD

VV "přívod kabelu z obvodu pro 9ks nových zásuvek

VV 50 50,000

D D4 Instalační materiál - montáž a dodávka 2 602,62

2 K Pol8
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, plastové 

provedení, komplet
ks 9,000 244,78 2 203,02 dle SoD

3 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 2,000 86,80 173,60 dle SoD

VV "2 jističe na nové zásuvky v kuchyňce m.č. 7.07

VV 2 2,000

4 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,000 113,00 226,00 dle SoD

D D6 Ostatní 3 542,00

5 K Pol108 Stavební přípomoce - sekání drážek, sekání kapes, sádrování, prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 2 990,00 2 990,00 dle SoD

6 K Pol112 Podružný materiál kpl 1,000 552,00 552,00 dle SoD

46 - Drobné elektroinstalace

03 - Změnové listy

e - přípočet zásuvek v kuchyňce 7.NP - místnost 7.07

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 24 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 155,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 155,22 21,00% 3 812,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 967,82

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

a - přípočet nové SDK příčky v 5. NP- mezi 5.12 a 5.13

Strana 25 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 155,22

HSV - Práce a dodávky HSV 2 756,74

    997 - Přesun sutě 2 756,74

PSV - Práce a dodávky PSV 15 398,48

    763 - Konstrukce suché výstavby 15 398,48

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

a - přípočet nové SDK příčky v 5. NP- mezi 5.12 a 5.13

Strana 26 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 155,22

D HSV Práce a dodávky HSV 2 756,74

D 997 Přesun sutě 2 756,74

1 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 0,414 4 250,00 1 759,50 dle SoD

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,414 173,60 71,87 dle SoD

3 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 8,280 16,28 134,80 dle SoD

VV 20*0,414 8,280

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,414 173,60 71,87 dle SoD

5 K 997013812.1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry nebo cementu t 0,414 1 736,00 718,70 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 15 398,48

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 398,48

6 K 763111313
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30
m2 13,035 937,00 12 213,80 dle SoD

VV "nová dělící příčka mezi m. č. 5.12 a 5.13"

VV 3,95*3,3 13,035

7 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 

jednoduché
m2 13,035 90,50 1 179,67 dle SoD

8 K 763121760.1 Stěrková omítka SDK stěn a předstěn m2 13,035 92,23 1 202,22 dle SoD

9 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,302 2 658,25 802,79 dle SoD

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

a - přípočet nové SDK příčky v 5. NP- mezi 5.12 a 5.13

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 27 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 728,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 728,15 21,00% 8 972,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 701,06

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

b - přípočet požárního SDK v 6.NP

Strana 28 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 42 728,15

HSV - Práce a dodávky HSV 5 488,35

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 536,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 480,93

    997 - Přesun sutě 467,08

    998 - Přesun hmot 4,34

PSV - Práce a dodávky PSV 37 239,80

    763 - Konstrukce suché výstavby 27 848,63

    766 - Konstrukce truhlářské 9 391,17

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

b - přípočet požárního SDK v 6.NP

Strana 29 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 728,15

D HSV Práce a dodávky HSV 5 488,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 536,00

1 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 

pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 1,000 526,00 526,00 dle SoD

VV "vstup do místnosti 0.13

VV 1 1,000

2 M 55331438 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 4 010,00 4 010,00 dle SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 480,93

3 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 

křídly jednoduchých, plochy do 2 m2
m2 1,773 271,25 480,93 dle SoD

VV "vybourání stávajících dveří v místnosti č. 7.07

VV 0,9*1,97 1,773

D 997 Přesun sutě 467,08

4 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 0,073 4 250,00 310,25 dle SoD

5 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t 1,460 16,28 23,77 dle SoD

VV 0,073*20 "Přepočtené koeficientem množství 1,460

6 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,073 173,60 12,67 dle SoD

7 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 0,073 1 649,20 120,39 dle SoD

D 998 Přesun hmot 4,34

8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,016 271,25 4,34 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 37 239,80

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 848,63

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

b - přípočet požárního SDK v 6.NP

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 30 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 763121760.1 Stěrková omítka SDK stěn a předstěn m2 28,298 92,23 2 609,92 dle SoD

10 K 763164555
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 

m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm
m2 28,298 853,00 24 138,19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164555

VV "opláštění stávající SDK příčky, která nesplňuje požární parametry

VV (5,075+3,5)*3,3 28,298

11 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,414 2 658,25 1 100,52 dle SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 9 391,17

12 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,000 1 510,00 1 510,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021

13 M 61165339 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 1,000 6 630,00 6 630,00 CS ÚRS 2024 02

14 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 121,00 121,00 dle SoD

15 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 1,000 190,00 190,00 dle SoD

16 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 195,00 195,00 dle SoD

17 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 697,00 697,00 dle SoD

18 K 998766104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m t 0,024 2 007,25 48,17 dle SoD

Strana 31 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164555
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 320,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 320,89 21,00% 907,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 228,28

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

c - přípočet SDK kastlíku v 5. NP pro elektro

Strana 32 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 320,89

PSV - Práce a dodávky PSV 4 320,89

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 320,89

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

c - přípočet SDK kastlíku v 5. NP pro elektro

Strana 33 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 320,89

D PSV Práce a dodávky PSV 4 320,89

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 320,89

1 K 763164717
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 

0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm
m 2,750 1 520,00 4 180,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164717

VV "kastlík pro elektro rozvody v 5. NP místnost 5.04

VV 2,75 2,750

2 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,053 2 658,25 140,89 dle SoD

47 - Drobné SDK - příčky, kastlík

03 - Změnové listy

c - přípočet SDK kastlíku v 5. NP pro elektro

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 34 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164717


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 526,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 526,00 21,00% 7 250,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 776,46

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

49 - VZT mřížky na fasádě

03 - Změnové listy

a - přípočet VZT mřížek do fasády

Strana 35 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 526,00

PSV - Práce a dodávky PSV 34 526,00

    751 - Vzduchotechnika 34 526,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

49 - VZT mřížky na fasádě

03 - Změnové listy

a - přípočet VZT mřížek do fasády

Strana 36 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 526,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 526,00

D 751 Vzduchotechnika 34 526,00

1 K 751398012 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm kus 4,000 394,00 1 576,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398012

VV "VZT mřížky ve fasádě

VV "2x 180mm a 2x 200mm

VV 4 4,000

2 M 42972583 mřížka stěnová sdružená horizontální šedá na kruhové potrubí D 200mm kus 4,000 4 100,00 16 400,00 CS ÚRS 2024 02

3 K 751398056
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 

0,750 m2
kus 1,000 2 350,00 2 350,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398056

VV "mřížka na jižní fasádě VZT 1000x800mm

VV 1 1,000

4 M 4297292.R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 1000x800mm kus 1,000 14 200,00 14 200,00 vlastní kalkulace

49 - VZT mřížky na fasádě

03 - Změnové listy

a - přípočet VZT mřížek do fasády

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 37 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398056


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 641,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 641,99 21,00% 1 394,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 036,81

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

50 - Zazdění otvoru dveří mezi m.č. 7.07 a 7.08

03 - Změnové listy

a - přípočet zazdění otvoru dveří

Strana 38 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 641,99

HSV - Práce a dodávky HSV 6 395,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 525,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 864,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 480,93

    997 - Přesun sutě 467,08

    998 - Přesun hmot 58,59

PSV - Práce a dodávky PSV 246,10

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 246,10

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

50 - Zazdění otvoru dveří mezi m.č. 7.07 a 7.08

03 - Změnové listy

a - přípočet zazdění otvoru dveří

Strana 39 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 641,99

D HSV Práce a dodávky HSV 6 395,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 525,10

1 K 340271021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 1,773 897,30 1 590,91 dle SoD

VV "zazdívka stávajících dveří v místnosti č. 7.07

VV 0,9*1,97 1,773

2 K 349100100.1 Provázání zazdívek, přizdívek, nových zdí a příček se stávajícími konstrukcemi pomocí kotev nebo trnů m 5,740 162,75 934,19 dle SoD

VV "provázání zazdívky dveří

VV 1,97*2+0,9*2 5,740

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 864,19

3 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 3,150 303,80 956,97 dle SoD

VV "přesahy přes otvor 25cm

VV 1,4*2,25 3,150

4 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,150 238,70 751,91 dle SoD

5 K 619995001.1 Zednické začištění a vyrovnání okrajů bouraných otvorů m 4,840 238,70 1 155,31 dle SoD

VV 1,97*2+0,9 4,840

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 480,93

6 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 

křídly jednoduchých, plochy do 2 m2
m2 1,773 271,25 480,93 dle SoD

VV "vybourání stávajících dveří v místnosti č. 7.07

VV 0,9*1,97 1,773

D 997 Přesun sutě 467,08

7 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 0,073 4 250,00 310,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217

8 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t 1,460 16,28 23,77 dle SoD

VV 0,073*20 "Přepočtené koeficientem množství 1,460

50 - Zazdění otvoru dveří mezi m.č. 7.07 a 7.08

03 - Změnové listy

a - přípočet zazdění otvoru dveří

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 40 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,073 173,60 12,67 dle SoD

10 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 0,073 1 649,20 120,39 dle SoD

D 998 Přesun hmot 58,59

11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,216 271,25 58,59 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 246,10

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 246,10

12 K 784111030.1 Příprava stěn a stropů pro novou výmalbu v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,150 16,28 51,28 dle SoD

13 K 784181101.1 Penetrace podkladu pro malby v místnostech výšky do 3,80m m2 3,150 13,02 41,01 dle SoD

14 K 784211101.1 Malby se zvýšenou kryvostí a otěruvzdorností v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,150 48,83 153,81 dle SoD

Strana 41 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 030,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 030,72 21,00% 10 296,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 327,17

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

51 - Navýšení prořezu podlahové krytiny PVC

03 - Změnové listy

a - přípočet navýšení prořezu podlahového PVC

Strana 42 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 49 030,72

PSV - Práce a dodávky PSV 49 030,72

    776 - Podlahy povlakové 49 030,72

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

51 - Navýšení prořezu podlahové krytiny PVC

03 - Změnové listy

a - přípočet navýšení prořezu podlahového PVC

Strana 43 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 030,72

D PSV Práce a dodávky PSV 49 030,72

D 776 Podlahy povlakové 49 030,72

1 M 28411080.1 vinyl homogenní - podrobný popis viz viz skladba P02 na půdoryse 2.NP m2 93,445 520,80 48 666,16 dle SoD

VV
"po položení podlahoviny v  1. etapě došlo k vypočtení skutečného prořezu, který vychází 15,57% a v soupise prací je 

uvažováno s 10%

VV 1639,38*0,057 93,445

2 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 0,168 2 170,00 364,56 dle SoD

51 - Navýšení prořezu podlahové krytiny PVC

03 - Změnové listy

a - přípočet navýšení prořezu podlahového PVC

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 44 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 590,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96 590,75 21,00% 20 284,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 874,81

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

52 - Úprava východní fasády - nový detail koutu

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy východní fasády - plech a KZS

Strana 45 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 96 590,75

HSV - Práce a dodávky HSV 81 230,02

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 796,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 139,70

    997 - Přesun sutě 611,20

    998 - Přesun hmot 2 683,11

PSV - Práce a dodávky PSV 15 360,73

    713 - Izolace tepelné 834,60

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 12 052,33

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 473,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

52 - Úprava východní fasády - nový detail koutu

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy východní fasády - plech a KZS

Strana 46 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 590,75

D HSV Práce a dodávky HSV 81 230,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 796,01

1 K 621525203
Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové podhledů, v 

rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%
m2 19,200 271,00 5 203,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621525203

VV "výspravy omítek sousedního domu v ul. 1. Máje - šířka 80cm na celou výšku budovy

VV 0,8*24 19,200

19 K 622131121.1 Penetrační nátěr vnějších stěn penetrační emulzí m2 26,400 86,80 2 291,52 dle SoD

2 K 622221041.1

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací nebo polystyrenu tl přes 160 mm, vč. montáže a dodávky všech souvisejících prvků a 

doplňků

m2 26,400 1 356,25 35 805,00 dle SoD

VV "přípočet 1,1m šířky KZS na východní fasádě na celou výšku budovy, tedy 24m

VV 1,1*24 26,400

3 M 63151542.1 desky tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno pro zateplení celkové tl 240mm m2 29,040 818,09 23 757,33 dle SoD

VV 26,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 29,040

4 K 622521020.1 Tenkovrstvá probarvená silikátová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 26,400 368,90 9 738,96 dle SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 139,70

5 K 962032181 Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic nebo bloků pórobetonových na tenkovrstvou maltu, objemu do 1 m3 m3 0,870 1 310,00 1 139,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032181

VV "odstranění plynosilikátových tvárnic v řešeném koutě východní fasády

VV 0,145*0,25*24 0,870

D 997 Přesun sutě 611,20

6 K 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace t 0,609 488,25 297,34 dle SoD

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,609 173,60 105,72 dle SoD

8 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 0,609 16,28 9,91 dle SoD

52 - Úprava východní fasády - nový detail koutu

03 - Změnové listy

a - přípočet úpravy východní fasády - plech a KZS

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 47 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621525203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997013603.1 Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton apod.) t 0,609 325,50 198,23 dle SoD

D 998 Přesun hmot 2 683,11

10 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 1,106 2 425,96 2 683,11 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Položky HSV s největší hmotností jsou především omítky a stěrková malta na střeše. Z tohoto důvodu je použita položka přesunu hmot pro 

zděné budovy. Dle ZOV stavba nebude smět používat vnitřní výtahy pro dopravu materiálu a pracovníků stavby. Veškeré zásobování a 

likvidace musí probíhat po lešení a za pomoci stavebních výtahů.

D PSV Práce a dodávky PSV 15 360,73

D 713 Izolace tepelné 834,60

11 K 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 

jednovrstvě
m2 6,000 47,50 285,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151

VV "vložení izolantu jako vyplnění "styku" povrchů v koutě východní fasády

VV 0,25*24 6,000

12 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 6,000 91,60 549,60 CS ÚRS 2024 02

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 12 052,33

14 K 767200090.1

Fasádní tepelně izolační panely šíře 600 mm s izolačním jádrem z minerální vlny, neviditelné kotvení, tl. 

200mm, vč. veškerých napojení a klempířských výrobků (rohy, kouty, ukončení apod.), vč. kotvení, 

zakládacích kotev

m2 1,570 4 282,00 6 722,74 dle SoD

VV "délka 145 (18x)

VV 1,57 1,570

15 K 767200090.2

Fasádní tepelně izolační panely šíře 750 mm s izolačním jádrem z minerální vlny, neviditelné kotvení, tl. 

200mm, vč. veškerých napojení a klempířských výrobků (rohy, kouty, ukončení apod.), vč. kotvení, 

zakládacích kotev

m2 1,200 3 999,00 4 798,80 dle SoD

VV "délka 145 (11x)

VV 1,2 1,200

16 K 767200090.3

Fasádní tepelně izolační panely šíře 900 mm s izolačním jádrem z minerální vlny, neviditelné kotvení, tl. 

200mm, vč. veškerých napojení a klempířských výrobků (rohy, kouty, ukončení apod.), vč. kotvení, 

zakládacích kotev

m2 0,130 4 083,00 530,79 dle SoD

VV "délka 145 (1x)

VV 0,13 0,130

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 473,80

17 K 783827220.1 Sjednocující nátěr vnějších omítek m2 12,000 206,15 2 473,80 dle SoD

VV "nátěr navazující fasády sousedního domu

VV 0,5*24 12,000

Strana 48 z 54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 621,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -4 621,66 21,00% -970,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -5 592,21

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

52 - Úprava východní fasády - nový detail koutu

03 - Změnové listy

b - odpočet pruhu plechové fasády

Strana 49 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -4 621,66

PSV - Práce a dodávky PSV -4 621,66

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -4 621,66

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

52 - Úprava východní fasády - nový detail koutu

03 - Změnové listy

b - odpočet pruhu plechové fasády

Strana 50 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 621,66

D PSV Práce a dodávky PSV -4 621,66

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -4 621,66

1 K 767200010.1
Fasádní obklad z žárově pozinkovaného plechu konstrukční ocel S235JR, tl.3 mm vč. souvisejících prvků a 

doplňků, kotvení, šrouby nerez a lakování zapotovým lakem
m2 -0,670 6 898,00 -4 621,66 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Výroba, skladování v průběhu zrání, nároky na vzhled a další související činnosti a náklady jsou součástí jednotkové ceny této položky. 

Podrobný popis viz pd.

VV "odpočet fasádního obkladu - kout budovy ve styku se sousední budovou z ul. 1. Máje

VV -26,4 -26,400

VV "přípočet fasádního obkladu - nebylo počítáno na jižní fasádě s přesahem plechů přes žaluziové kastlíky

VV "dle RDS" 203,63 203,630

VV "v soupise prací" -177,9 -177,900

VV Součet -0,670

52 - Úprava východní fasády - nový detail koutu

03 - Změnové listy

b - odpočet pruhu plechové fasády

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 51 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 561,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 561,60 21,00% 13 137,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 699,54

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

53 - Rozdělovač a sběrač ÚT - dovystrojený rozvaděč MaR

03 - Změnové listy

a - přípočet dovystrojeného rozvaděče MaR rozdělovače a sběrače ÚT

Strana 52 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 561,60

D1 - Stávající pro zdroj tepla, -doplnění 12 749,00

D2 - Kabely, nosné prvky, montáže pro stávající zdroj tepla 1 952,00

D3 - Periferní prvky 8 405,80

D4 - Software a služby 24 644,00

D5 - Rozvaděče a montážní práce 14 810,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

53 - Rozdělovač a sběrač ÚT - dovystrojený rozvaděč MaR

03 - Změnové listy

a - přípočet dovystrojeného rozvaděče MaR rozdělovače a sběrače ÚT

Strana 53 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 561,60

D D1 Stávající pro zdroj tepla, -doplnění 12 749,00
1 K 1.1R Dovystrojení rozvaděče pro ovládání čerpadel ks 7,000 1 037,00 7 259,00 vlastní kalkulace

2 K 1.2R Dovystrojení rozvaděče pro ovládání směšovacích ventilů trojcestných kus 3,000 1 159,00 3 477,00 vlastní kalkulace

3 K 1.3R Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 2 013,00 2 013,00 vlastní kalkulace

D D2 Kabely, nosné prvky, montáže pro stávající zdroj tepla 1 952,00
4 K 2.1R Kabely JY-S-TY 2x2x0,8 m 20,000 97,60 1 952,00 vlastní kalkulace

VV "pro zapojení čerpadel

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D D3 Periferní prvky 8 405,80
6 K 3.1R TF65 Pt1000 100mm - stonkové teplotní čidlo Pt1000, 100mm, - 30…150 °C, IP67 ks 4,000 965,02 3 860,08 vlastní kalkulace

7 K 3.2R TH08-MS 100MM - mosazná poniklovaná jímka, Ø8×100 mm, max. 150 °C, max. 10 barů ks 4,000 244,00 976,00 vlastní kalkulace

8 K 3.3R SHD-U 6 - Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny / 0…6bar, 0-10V ks 1,000 3 569,72 3 569,72 vlastní kalkulace

D D4 Software a služby 24 644,00
9 K 4.1R Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice ks 12,000 610,00 7 320,00 vlastní kalkulace

10 K 4.2R Vypracování uživatelských programů pro HMI - web ks 1,000 2 928,00 2 928,00 vlastní kalkulace

11 K 4.3R Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek a zaškolení obsluhy ks 1,000 2 196,00 2 196,00 vlastní kalkulace

12 K 4.4R Vypracování projektové dokumentace, doporojektování rozdělovače na KPS ks 1,000 12 200,00 12 200,00 vlastní kalkulace

D D5 Rozvaděče a montážní práce 14 810,80
13 K 5.1R Úprava rozvaděčů včetně silové části, příslušenství a revizí ks 1,000 10 150,40 10 150,40 vlastní kalkulace

14 K 5.2R Doprava a engineering ks 1,000 4 660,40 4 660,40 vlastní kalkulace

53 - Rozdělovač a sběrač ÚT - dovystrojený rozvaděč MaR

03 - Změnové listy

a - přípočet dovystrojeného rozvaděče MaR rozdělovače a sběrače ÚT

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 54 z 54


